resurrectionem...de monte Oliveti a nube susceptus est et elevatus in caelum, discipulique mirantes post angelicam admonitionem Hierosolymam per iter Sabbati sunt regressi, ubi erat Maria mater Iesu AU Do 29 (265,3): /qui et dixerunt: viri Galilaei, quid statis respicientes (aspicientes *P*) in caelum? iste Iesus, qui assumptus est in caelum a vobis (~ a vobis in caelum *Pv*), sic veniet quemadmodum eum (× *P'*) vidistis (~vidistis eum *v*; eum videtis *O*) euntem in caelum/ ep 147,28 (302,10): et in iudicio enim futuro, quo sic venturus est, quo modo visus est iens in caelum 187,10 (89,10): 2 Tim 4,1/et sic venturus est illa angelica voce testante, quem ad modum est ire visus in caelum (*cf* LEO ep 165 [127,20]) 199,41 (280,4): 9/sic veniet, quo modo (quemadmodum *furm*) eum vidistis (~ vidistis eum *furm*; videtis *Faae*) euntem in caelum 205,2 (325,8): sic veniet, quem ad modum vidistis eum (~ eum vidistis A [istis in ras. m. I] *P'* *m*; eum videtis *BPF cett. edd.*) euntem in caelum Fau 5,4 (275,24): sic veniet, quemadmodum eum vidistis euntem in caelum Fel 1,4 (804,28): /qui dixerunt ad eos: viri Galilaei, quid statis respicientes in caelum? iste Iesus, qui adsumptus est in caelum a vobis, sic veniet, quemadmodum vidistis eum (~

50; AN Mt h 49; QU pro (Var), sy; MAXn Am; LEO; VIG-T; PS-VIG tri 11,5; PS-VIG Var 1,56; PS-AM tri 28; AV; FU; PS-FU s 48, s 49; SCY:CO 1,5; CAR; GR-T; IS; AN Ps sen 103,3,17; EUS-G; PS-HI bre 46; PS-IS Jud 82,25; BED; PIR; AM-A; FID Hisp; SED-S; ANT-M 199v; Brev. Goth.; M-M; RES-R 4925 eum vidistis euntem AU Ps 109,12,54, Fau, Do, Fel (Var), Jo (1/4), s 245,2, ep 199,41, 205,2 (Var); PS-AU s 181,3 (1/3); VINC; QU; FEnd eum videtis euntem AU Ps 46,7,15, Do (Var), s 127,10, s Lam 25,3, ep 199,41 (Var), 205,2 (Var); AN Mal 11 videtis illum euntem 50* vidistis illum euntem 50²; PRIS vidistis euntem eum MAX vidistis euntem ×? [SYM] 12,10 vidistis eum ascendentem MAR-M 22; AN Veron 2,5; PS-IGN Smy 3,5; M-R; RES-R 7904: συερχομένον 044C ad caelum? CHRY III,865 = PS-AU s Cas II,98

eum vidistis *P*) euntem in caelum/ Jo 21,13,13 (220): /et vox illis angelica: viri, inquit, Galilaei, quid statis adspicientes in caelum? iste qui assumptus est a vobis in caelum, sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in caelum/ 22,11,11 (229): forma illa, qua sic veniet sicut adscendit/Jo 5,22 36,12,9 (331): discipulis quippe tunc consipientibus adscendentem, vox angelica sonuit: sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in caelum/Za 12,10 40,4,25 (352): angelorum enim vox est in evangelio expressa: sic veniet quomodo eum vidistis euntem in caelum 76,3,7 (518): sed quoniam dictum est testantibus angelis: sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in caelum 94,3,7 (563): nubes enim suscepit eum quando adscendit ab eis; et euntem in caelum non verbis quae-sierunt, sed oculis deduxerunt/Jo 16,6 Max 2,16,1 (781): sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in coelum Ps 46,7,15 (533): et vox iam tubae in clara voce angelorum: viri Galilaei, quid statis? hic est Iesus. quasi illi non scirent quia ipse esset Iesus. ... 21: loquuntur ange-li: ipse est Iesus. ... 24: ecce ipse est Iesus. adscendit ante vos; sic veniet quemadmodum eum videtis euntem in caelum 49,5,49 (579): 10.../et cum ab eis iret in caelum,